
 

 

COMUNE DI PRIOCCA 
Provincia di Cuneo 

 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE 
 

N. 10 del 26/03/2014 
  

 

 

Responsabile del Servizio: PEROSINO Marco 

 

 

 

OGGETTO: Conferimento incarico all'Avv.  Alessandro Licci Marini dello Studio Tosetto - 

Weigman e Associati di Torino per iter pratica edilizia del Sig. Osanna William. 

Impegno di spesa.           

 
 

 

L'anno  duemilaquattordici addì ventisei del mese di marzo nella sede comunale il 

sottoscritto in qualità di responsabile del servizio individuato con il decreto del Sindaco, ai sensi del 

combinato disposto dagli articoli 107, commi 2 e 3, 109 comma 2 e 165 commi 8 e 9 del T.U.E.L.  

del 18.08.2000, preso atto della deliberazione di assegnazione budget ai responsabili dei servizi, 

adotta la seguente determinazione: 

 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 12 in data 21/02/2014 con la quale è stato deliberato 

di avvalersi della collaborazione e consulenza legale dell’Avv. Alessandro Licci Marini dello Studio Tosetto 

– Weigman e Associati di Torino nell’iter della pratica edilizia del Sig. Osanna William nelle more della 

decisione dei ricorsi al TAR Piemonte con particolare riferimento al Permesso di Costruire in Sanatoria del 

muretto di contenimento ed al calcolo della relativa sanzione in quanto strettamente correlata ai ricorsi avanti 

al TAR di che trattasi; 

 

Considerato che l’incarico è da considerare un’estensione dei precedenti incarichi di cui alle 

deliberazioni G.C. n. 12 in data 09/03/2012 e G.C. n. 18 in data 05/04/2013; 

 

Preso atto che il sottoscritto è stato delegato all’assunzione del relativo impegno di spesa e 

all’adozione di tutti gli atti derivanti e conseguenti al provvedimento di cui sopra; 

 

Presa visione del preventivo di spesa presentato dall’Avv. Alessandro Licci Marini dello Studio 

Tosetto – Weigman e Associati di Torino pervenuto in data 7/2/2014 prot. N. 443 nell’importo di € 2.000,00 

più CPA e IVA oltre alle spese borsuali qualificate e quantificate a consuntivo; 

 

 Ritenuto opportuno impegnare la presunta complessiva spesa di € 3.500,00 per l’incarico affidato; 

 

Visto il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione consiliare n. 21 in data 18/06/1996, 

esecutiva; 

  

Vista la delibera G.C. n. 1 adottata in data 17/01/2014, con la quale è stato approvato il Piano delle 

Risorse e degli Obiettivi provvisorio per l’anno 2014; 

 

Visto il decreto sindacale n. 10/2009; 

 

Visto il Bilancio preventivo dell’esercizio finanziario 2014, in corso di predisposizione; 

  

Vista il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e s.m.i.; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di impegnare, per i motivi espressi in premessa, l’importo presumibile di € 3.500,00 con imputazione 

all’intervento 1.01.08.03 – cap. 1058 del Bilancio esercizio 2014, in corso di predisposizione, assumendo 

con il presente provvedimento formale impegno per il relativo stanziamento. 

 

Priocca, li 26/03/2014 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
PEROSINO Marco 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

VISTO in ordine alla regolarità contabile ai sensi degli articoli 147 bis comma 1 e 151 comma 

4 del D.Lgs. 267/2000. 

 
Il responsabile del Servizio Finanziario appone il VISTO di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria della presente determinazione con la registrazione dell'impegno di spesa agli 

Interventi - Capitoli nella stessa indicati. 

  

Li, 26/03/2014 

 

 

 

IL RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
PEROSINO Marco 

 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del sito web istituzionale di questo 

Comune, accessibile al pubblico, per quindici giorni consecutivi dal 27/03/2014 al 11/04/2014 

(art. 32, c. 1, legge 18 giugno 2009, n. 69). 

 

 Il RESPONSABILE  

DELLE PUBBLICAZIONI 
 CASTA Francesca 

 
 


